
FITA slovenski pokal Rezultati
Maribor, 24. maj 2008 FITA krog

Ukrivljeni lok

Mlajši dečki
Ime in priimek Klub Država 30m 20m Skupaj 10 X

1 Dejan Perčič LK Ljutomer SLO 329 331 660 25 8

2 Rok Mori DL Dravograd SLO 292 296 588 9 2

3 Jan Žigart DL Dravograd SLO 285 265 550 12 5

4 Jernej Debevc LK Maribor SLO 230 252 482 2 2

5 Uroš Barač LK Maribor SLO 214 205 419 1 0

Dečki
Ime in priimek Klub Država 50m 40m 30m 20m Skupaj 10 X

1 Kristjan Bauer LD Logatec SLO 295 329 313 338 1275 27 13

2 Jan Rijavec LD Logatec SLO 300 326 312 335 1273 41 8

3 Klemen Stoševski LD Logatec SLO 288 314 297 337 1236 35 9

4 Žiga Duler DL Dravograd SLO 258 277 297 305 1137 14 5

Deklice
Ime in priimek Klub Država 50m 40m 30m 20m Skupaj 10 X

1 Tina Jalen LK Maribor SLO 241 284 264 296 1085 12 7

2 Doroteja Žitnik LK Ljutomer SLO 198 272 275 304 1049 18 3

3 Eva Vrbančič LK Maribor SLO 195 231 213 252 891 4 0

Kadeti
Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Klemen Pavačič VLR Vilijem SLO 289 292 268 318 1167 23 12

2 Anže Kus LK Šenčur SLO 275 294 270 327 1166 28 7

3 Aljaž Ferencek LK Kranj SLO 268 289 277 288 1122 18 4

4 Aleš Marinko LK Šenčur SLO 247 245 244 297 1033 11 5

5 Tadej Petek LK Maribor SLO 172 199 188 279 838 8 2

Mladinci
Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Žiga Osenar LS Škofja Loka SLO 208 250 252 306 1016 15 4

Mladinke
Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Janja Perhač LK Mozirje SLO 285 289 264 311 1149 25 6

Člani
Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Matej Fideršek LK Kamnik SLO 275 304 302 332 1213 28 10

2 Smiljan Perčič LK Ljutomer SLO 269 302 304 332 1207 37 11

3 Lukančič Jadran LD Logatec SLO 260 302 300 335 1197 26 9

4 Miha Kosec LK Kamnik SLO 262 293 277 330 1162 19 6

5 Andrej Zupan LS Škofja Loka SLO 268 286 279 326 1159 24 7

6 Tomaž Omrzel LK Novo Mesto SLO 233 292 291 322 1138 22 10

7 Jaka Marinšek DLL Mobitel SLO 223 274 284 325 1106 27 10

8 Dejan Žnidarčič LK Nova Gorica SLO 197 256 255 275 983 10 4



Članice
Ime in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Mateja Andrejka LK Kamnik SLO 300 316 309 339 1264 34 10

2 Vanja Lukšič LK Dolenjske toplice SLO 303 300 286 332 1221 29 10

3 Darja Verbič LK Feniks SLO 294 316 273 335 1218 36 17

4 Dolores Čekada LK Varing Novo Mesto SLO 297 297 281 325 1200 29 9

5 Ksenija Podržaj LK Šenčur SLO 283 288 267 328 1166 24 5

6 Vlasta Ferencek LK Kranj SLO 226 256 213 302 997 9 1

7 Darja Klemenčič DL Dravograd SLO 217 234 168 274 893 7 3

Veterani
Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Uroš Vrbančič LK Ljutomer SLO 199 245 247 307 998 13 5

FITA slovenski pokal Rezultati
Maribor, 26. maj 2007 FITA krog

Sestavljeni lok
člani

Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Edvin Ambrož DL Dravograd SLO 319 337 322 350 1328 61 28

2 Cico Zorman SK Cekin CRO 321 326 325 354 1326 65 26

3 Damjan Majer LK Feniks SLO 301 336 325 349 1311 33 26

4 Alojz Podričnik DL Dravograd SLO 300 328 321 345 1294 40 12

5 Marjan Podržaj LK Šenčur SLO 259 309 326 349 1243 48 20

Dečki
TarčaIme in priimek Klub Država 50m 40m 30m 20m Skupaj 10 X

1 Gaber Oblak LK Šenčur SLO 206 255 276 302 1039 14 4

Veterani
Ime in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Ivan Mori DL Dravograd SLO 312 333 331 352 1328 71 23

2 Maksim. Klemenčič DL Dravograd SLO 286 320 306 345 1257 40 16

3 Bojan Motoh LK Valvasor SLO 257 271 258 312 1098 15 5

Kraj tekmovanja: športni park Tabor, Maribor

Organizator: LK Maribor

Sodniki: Upelj, Trojner

Vodja tekmovanja: Igor Vrbančič

Računalniška obdelava: Peter Koprivnikar

Število klubov: 17

Število tekmovalcev: 48

Vreme: sončno in vetrovno



FITA krog - Postružnikov memorial Rezultati
Maribor, 24. maj 2008 FITA krog

Ukrivljeni lok - absolutno
Člani

TarčaIme in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Matej Fideršek LK Kamnik SLO 275 304 302 332 1213 28 10
2 Smiljan Perčič LK Ljutomer SLO 269 302 304 332 1207 37 11
3 Jadran Lukančič LD Logatec SLO 260 302 300 335 1197 26 9
4 Miha Kosec LK Kamnik SLO 262 293 277 330 1162 19 6
5 Andrej Zupan LS Škofja Loka SLO 268 286 279 326 1159 24 7
6 Tomaž Omrzel LK Varing SLO 233 292 291 322 1138 22 10
7 Jaka Marinšek DLL Mobitel SLO 223 274 284 325 1106 27 10
8 Žiga Osenar LS Škofja Loka SLO 208 250 252 306 1016 27 10
9 Uroš Vrbančič LK Ljutomer SLO 199 245 247 307 998 13 5
10 Dejan Žnidarčič LK Nova Gorica SLO 197 256 255 275 983 10 4

Članice
TarčaIme in priimek Klub Država 70m 60m 50m 30m Skupaj 10 X

1 Mateja Andrejka LK Kamnik SLO 300 316 309 339 1264 34 10
2 Vanja Lukšič LK Dolenjske toplice SLO 303 300 286 332 1221 29 10
3 Darja Verbič LK Feniks SLO 294 316 273 335 1218 36 17
4 Dolores Čekada LK Varing SLO 297 297 281 325 1200 29 9
5 Ksenija Podržaj LK Šenčur SLO 283 288 267 328 1166 24 5
6 Janja Perhač LK Mozirje SLO 285 289 264 311 1149 25 6
7 Vlasta Ferencek LK Kranj SLO 226 256 213 302 997 9 1
8 Darja Klemenčič DL Dravograd SLO 217 234 168 274 893 7 3

Sestavljeni lok - absolutno
Člani

TarčaIme in priimek Klub Država 90m 70m 50m 30m Skupaj 10 X
1 Edvin Ambrož DL Dravograd SLO 319 337 322 350 1328 61 28
2 Ivan Mori DL Dravograd SLO 312 333 331 352 1328 71 23
3 Cico Zorman SK Cekin CRO 321 326 325 354 1326 65 26
4 Damjan Majer LK Feniks SLO 301 336 325 349 1311 33 26
5 Alojz Podričnik DL Dravograd SLO 300 328 321 345 1294 40 12
6 Maksim. Klemenčič DL Dravograd SLO 286 320 306 345 1257 40 16
7 Marjan Podržaj LK Šenčur SLO 259 309 326 349 1243 48 20
8 Bojan Motoh LK Valvasor SLO 257 271 258 312 1098 15 5

Kraj tekmovanja: športni park Tabor, Maribor

Organizator: LK Maribor

Sodniki: Upelj, Trojner

Vodja tekmovanja: Igor Vrbančič

Računalniška obdelava: Peter Koprivnikar

Število klubov: 15

Število tekmovalcev: 26

Vreme: sončno in vetrovno


